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Seznam udeležencev 
 

Virtual International Conference 

Cross-border eCollaboration in Publishing the Guide on eServices for Seniors 55+ 

who Take Care of their Parents who are 75+, and Seniors' Digital Literacy 

Time: Friday, 30 September 2022 from 10:00 a.m. to 1:15 p.m. CET 

Organizers: Health Community Center Slovenj Gradec and the City Municipality of 

Slovenj Gradec 

in cooperation with the Professors Emeriti Network and the eSeniors 55+ Network  

Video Record 

 

Online Panel (in English) 

Cross-border eCollaboration for the eServices Provision for the Seniors 55+ and 

Seniors' Digital Literacy  

 

P a n e l    M e m b e r s 

 

Dr. Jože Gričar, Professor Emeritus, University of Maribor, Slovenia, Secretary, 

eSeniors 55+ Network & Secretary, Professors Emeriti Network 

Joze.Gricar@UM.si 

 

Luigi.Campanella@UniRoma1.it; Dr. Luigi Campanella, Senior Professor, 

Department of Chemistry Sapienza University of Rome, Italy 

Past General Secretary, European Association of Professors Emeriti – EAPE & 

General Secretary of Italian Committee of EAPE 

 

Ana João Sepúlveda, Managing Partner, 40+ Lab Lisbon, Portugal  President, Age 

Friendly Portugal Association & Ambassador, Aging 2.0 Network, Lecturer, 

European University Lisbon 

Ana.Sepulveda@40maisLab.pt  

 

Dr. Anna Grabowska, Head, Autodesk Academic Partner and Academy of Third Age 

Founder, Distance Education Centre, Gdansk University of Technology, Poland 

Founding Member, Association of Academic E-learning, Advisor, U3A 

Online,  Member, Steering Committee of U3A Communities 

Anka.Grabowska@gmail.com 

 

Dr. Susanna Rivinen, Post-doc Researcher, Media Education Hub, Faculty of 

Education, University of Lapland, Rovaniemi, Finland, Project Manager, The Skillful 

Tutors of Adults’ and Aging Population’s Digital Competences to Lapland (OdigO) 

Project 

Susanna.Rivinen@ULapland.fi 
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Dr. Aleksandar Erceg, Associate Professor, Faculty of Economics, J.J. Strossmayer 

University of Osijek, Croatia , International Center for Entrepreneurial Studies (ICES) 

Aleksandar.Erceg@EFOs.hr 

 

Technology Support 

 

Aljoša Ozimic, Director 

Revolver, Advertising Agency d.o.o. Slovenj Gradec  

Aljosa@Revolver.si  

 

Gabrijel Linasi, IT Manager 

Health Community Center Slovenj Gradec  

Gabrijel.Linasi@ZD-SG.si. 

 

Zoom konferenca 

Čezmejno e-sodelovanje pri izdajanju Kažipota e-storitev za seniorje 55+, ki skrbijo 

za svoje starše, ki so 75+, in digitalno opismenjevanje seniorjev 

Čas: Petek, 30. 09. 2022 od 10:00 do 13:00 

Organizatorja: Zdravstveni dom  Slovenj Gradec in Mestna občina Slovenj Gradec 

v sodelovanju z Omrežjem zaslužnih profesorjev in Omrežjem e-seniorjev 

Video posnetek 

 

Panel (v slovenskem jeziku) 

Izdajanje Kažipota e-storitev za seniorje 55+ in digitalno opismenjevanje seniorjev: 

izkušnje in priporočila 

 

P a n e l i s t i 

 

Marjeta Vaupot, mag. posl. ved, direktorica 

Zdravstveni dom Slovenj Gradec 

Koordinatorica, Kažipot e-storitev za seniorje 55+ Srednje Evrope 

Marjeta.Vaupot@ZD-SG.si 

 

Martina Šisernik, podžupanja 

Mestna občina Slovenj Gradec 

Martina.Šisernik@SlovenjGradec.si 

 

Mag. Jasna Kolar, koordinatorka izobraževanja e-seniorjev 

Srednja zdravstvena šola, Šolski center Slovenj Gradec 

Jasna.Kolar@SC-SG.si 

Živa Stojan, dijakinja 

Elizabeta Skrlovnik, seniorka  

 

Tina Vetter, predavateljica 

Fakulteta za zdravstvene in socialne vede Slovenj Gradec 

Tina.Vetter@fzsv.si 
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Dr. Manja Miklavc  

Koroška osrednja knjižnica dr. Franca Sušnika, Ravne na Koroškem 

Manja.Miklavc@Rav.sik.si 

 

Mateja Lah Novosel, koordinatorica, Odbor za poslovanje s prebivalstvom 

Združenje bank Slovenije 

Mateja.Lah-Novosel@ZBS-giz.si 

 

U d e l e ž e n c i 

 

Mojca Kristl, SRIP Pametna mesta in skupnosti 

Inštitut Jožef Štefan Ljubljana 

Mojca.Kristl@ijs.si 

 

Jan Kunc, SRIP Pametna mesta in skupnosti  

Inštitut Jožef Štefan Ljubljana 

Jan.Kunc@ijs.si 

 

Dr. Lučka Lorber, izredna profesorica  

Univerza v Mariboru 

Lucka.Lorber@guest.UM.si  

 

Katarina Medved, odnosi z javnostmi 

Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije  

Katarina.Medved@zpiz.si 

 

Helena Pavlič, oddelek za nenalezljive bolezni 

Nacionalni inštitut za javno zdravje, o.e. Ravne na Koroškem  

Helena.Pavlic@nijz.si 

 

Dr. Breda Pečovnik Balon, dr. med, redna profesorica 

Univerza v Mariboru 

Breda.Balon@guest.UM.si 

 

Anja Rebolj, vodja, Služba za izvajanje območne dejavnosti in razvoj  

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, koordinator kontaktnih točk knjižnic za seniorje 

v Sloveniji 

Anja.Rebolj@Nm.sik.si 

 

Anita Smagej, pomočnica direktorice za zdravstveno nego 

Zdravstveni dom Slovenj Gradec 

Pomocnik.nega@ZD-SG.si 

 

Olivera Stanojević Jerković, dr.med., raziskovalka 

Nacionalni inštitut za javno zdravje, Območna enota Maribor 
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Olivera.Stanojevic@nijz.si  

 

Dr. Adolf Šostar, zaslužni profesor 

Univerza v Mariboru 

Adolf.Sostar@UM.si  

 

Mag. Bojan Tomšič, prokurist 

Kakovost 2000 Novo mesto 

Bojan.Tomsic@Kakovost2000.si  
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